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собственной жизни. Жизненный путь-индивидуальная история человека, эволюция личности 
как последовательность возрастных этапов ее биографии.  

Рекомендации для социального работника: при работе с испытуемыми рекомендуется 
применять метод трансактного анализа и жизненного пути. Наличие данные методик 
позволит всецело изучить человека, от самого рождения до конца цикла жизни. 
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Әлемнің әр аймағында діннің радикалдануы мәселесінің өзіндік ерекшелігі бар. Қазіргі 
Қазақстанда жағдай екіұшты, өйткені ел әлі де орын алған сынақтар мен қателіктер арқылы 
өтетін діни саясаттың оңтайлы моделін іздеуде. Осы процестің бір бөлігі ретінде басқа 
елдердің тәжірибесіне сүйену қажеттілігі өз тиімділігін көрсетті. Қазақстан Тәуелсіз 
мемлекет ретіндегі даму жылдарында дінді дамыту мен жүзеге асыруда үлкен қадам жасады.  
Бұл ретте  «Діни қызмет және діни қызмет туралы» заңның қабылдану рәсімдері және 
дәстүрлі діни институттарды нығайту шараларын атап өту орынды.  

Қазақстан мұсылмандары діни басқармасы (ҚМДБ) қайта құрылып, бақылауға алынды. 
Елдегі мешіттердің көп бөлігі жеткізілді. Сонымен, 2012 жылы 2756 мешіттің 2228-сі, 
офистің филиалдары ретінде қайта тіркеу рәсіміне оралды . 

Сонымен бірге, елдің діни саясатында бірқатар олқылықтар орын алуда, олар ұлт үшін 
күрделі проблемаларға айналуы әбден  мүмкін. Сонымен, біртіндеп зияткерлік және идеал 
қарсыласуда дәстүрлі исламды білдіретін күштердің биологиялық әлсіреуі радикалды топтар.  

Бұл әлсіреу белгілі бір дәрежеде осыған байланысты. Қазақстанның ресми рухани 
институттары бүгінде тиімді емес дамыту белгілерін қолдана отырып, полигонды түсіндіру 
үшін, белсенді тәрбие жұмыстарын жүргізген жаһандану мен қоғамның саясилану дәуірінде 
исламның саяси құрамдас бөлігі,олардың ресурстық базасы мен ықпал ету салаларын 
айтарлықтай шектейді.  

Саяси Исламдағы компонент мәдени және тарихи тұрғыдан ерекше назар аударуды 
талап етеді. Ислам мемлекеттерінің саясаты әрқашан ажырамас сипатта болғаны белгілі, 
дінмен байланысты және мұсылман қауымының билеушісі болған Мұхаммед пайғамбар 
саяси идеалды бейнелейді. 

Өкінішке орай, Қазақстанда ресми теологиялық институттар мұндай мәселелерді 
талқылауға жол бермей,  тек назар аудару керектігін алға тартады. Діннің «күнделікті» 
аспектілері саясаты сайып келгенде, маңызды орын алатын саяси компонентті пайымдау 
және нақтылауға тыйым салуға әкеледі. Лама ілімі, идеологиялық вакуум жасайды, 
радикалдарға толы, сауатсыз діндарлар. 
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Қазақстанда халықтың діни сауаттылығының төмендігін таяу уақытта жүргізілген 
социологиялық зерттеулер айғақтады. Нақтырақ айтсақ,  жастардың жартысына жуығы 
(46%)өздерін мұсылманмын дейтіндер исламдағы қандай бағытты ұстанатынын білмейді, 
осылайша діни тұрғыдан осал болып, экстремизм бағытына түсуі толығымен ықтимал. 
Сауалға жауап бергендердің  57% өздерін сүнниттер деп санайды, тек 12% -ның  «Ханафи 
мазхабы» туралы түсінігі бар.  

Қазақстанда сунниттік исламның заңды түрде бекітілген негізгі бағыттары жандануда. 
Бұл фактхалықтың 60%-ы мұсылмандардың діни басқармасы туралы толық  
сауаттандырылмаған, бұдан қоғамда ресми діни ұйымдардың жұмысы сыртта жүргізілетінін 
болжауға болады. Кейбір сарапшылар қазіргі әсерді де Салафиттер қазақстандық қоғамда 
өмір сүруде және олардың идеяларының халық арасында кеңінен танымалдығы баршамызға 
мәлім.  SAMK жұмысының болмауы осының айғағы . 

Мұндай жағдайда Қазақстандағы мешіттер дін имамдары, олардың көпшілігі зайырлы 
білімі жоқ зайырлы ғылыми және зияткерлік тенденциялармен таныс емес. Олардың 
шіркеушілер арасында беделге ие болуы мүмкін. Бұл адамдарда саясат бар. 
«Интеллектуализация» және шын мәнінде ойлауды қолдан жасанды түрде басқару халықтың 
көпшілік бөлігінің діни сенімсіздігін тудыруы мүмкін.   

Қауіпті  жағдайда мұндай саясат білікті мамандардың жаппай кетуіне әкелуі мүмкін 
және олар діни экстремизм саласындағы халықтың білімді бөлігі болмақ. Қазіргі кезде 
жаһанданған әлемде діни өмірді шектеу және тыйым салулар нәтижесіз. Дін - 

ерікбостандығы, тыйым ол қандай да бір түрде шиеленісті тудырады  және экстремизм үшін 
жағдай жасайды. 

Ресми статистикаға сәйкес, Қазақстанда 2008 жылдан 2013 жылға дейін террористік 
қылмыс үшін сотталған адамдардың саны 27-ден 171-ге дейін артуы кездейсоқ  жағдай   
емес.  

Экстремистік қылмыстар - 56-дан 168-ге дейін ұлғайған. Оның себебі - Қазақстандағы 
діни жандану, әсіресе жастар арасында діни қызметкерлердің діни білімінің төмендігімен 
байланысты болып отыр. Назар аударуды қажет ететін маңызды психологиялық фактодіни 
экстремизмнің алдын-алу бағдарламаларын жасауда, psiәділеттіліктің психологиялық 
түсінігі. Мемлекетті жүзеге асыруда саясаткерлер жергілікті мәдениет пен менталитетті 
ескеруі керек, жергілікті әділеттілікті қабылдау қажет.   

Бұл адамдарға әділеттілікпен қарау, ең алдымен, саясат дегенді білдіреді. Осы 
аумақтардағы билік жергілікті халықтың қолдауына ие [Могаддам, 2005, 13-бет. 164]. Бұл 
тәсіл әсіресе ұлан-ғайыр Қазақстан үшін, өзекті және әртүрлі әлеуметтік-демографиялық 
және мәдени-психикалық аймақтар мәтінінде үрдістер мен үрдістерді жергілікті деңгейде 
терең түсіну қажеттілігі айтылады. Діни экстремизмге қарсы бағдарламалар жасау маңызды, 
бірақ террористік ұйымдардың оларға тигізер ықпал әсерін анықтау одан да маңыздырақ.  
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В большинстве источников бизнес как экономическая деятельность человека 

направлена на получение прибыли и увеличение капитала предприятия. Или 
желаниепредприимчивых людей выделится из толпы, и занять свое место под солнцем.  
Наше исследование направленно на изучение социальных аспектов бизнеса в 
агропромышленном комплексе. Или социальную ответственность бизнеса в селах и аулах  
Республики Казахстан. 

После обретения независимости малое предпринимательство в Республике Казахстан 
развивалось достаточно динамично. Только за 2000-2010 годы количество активных 
субъектов малого предпринимательства увеличилось в 6 раз и составило на 1 сентября 2011 
года более 675 тысяч единиц, численность занятых увеличилась в 2,8 раз и составила 2487,4 
тыс. человек [1]. На что направленны все силы бизнесменов на получение одной лишь 
только прибыли и выкачивание ресурсов с орошаемых полей и выращиваемые ими 
домашних животных, и человеческихресурсов их работников.  

Первым основным законодательным актом, определившим правовые, экономические и 
социальные основы для осуществления свободной предпринимательской деятельности, стал 
Закон Казахской ССР «О свободе хозяйственной деятельности и развитии 
предпринимательства в Казахской ССР», принятый 11 декабря 1990 года. Согласно Закона 
предпринимательство в Казахской ССР было определено как инициативная, в рамках 
действующего законодательства, хозяйственная или иная деятельность за счет собственных, 
заемных и других имущества и средств с целью получения для всех участников этой 
деятельности взаимовыгодных результатов и дохода. 

В Республике Казахстан изучение аграрного сектора обусловлено с экономической 
стороны, с социальной стороны сельской жизни изучения не проводятся.Хотя Казахстан 
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